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15 Temmuz girişiminde gazi olan Kerim Eren: CHP, HDP, İYİ Parti birleşmesinde harç
görevini FETÖ yaptı. Hedefleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
15 Temmuz Gazileri CHP'nin terör örgütü PKK'nın uzantısı HDP ile yaptığı işbirliğine sert tepki
gösteriyor. 15 Temmuz hain darbe girişiminin olduğu gece Külliye önünde helikopter saldırısı
sonucu vücuduna 15 şarapnel parçası saplanarak gazi olan Dr. Mehmet Celal Almaz, "PKK
sempatizanlarının milletvekili olması bile insanları rahatsız ederken, Atatürk'ün kurduğu bir partinin
onlarla ittifak yapması acı verici" dedi.
Hain darbe girişimi esnasında Başbakan ve Cumhurbaşkanı'nın sokağa davet etmesi üzerine tereddüt
etmeden içeride tutulan generalleri kurtarmak amacıyla Genelkurmay'ın önüne koşan helikopterden
atılan bir roketin şarapnel parçaları bacağına ve sırtına saplanmasıyla gazi olan Kerim Eren, ise "CHP,
HDP, İYİ Parti birleşmesinde harç görevini FETÖ'nün yaptığını düşünüyorum" ifadesini kullandı.
15 Temmuz İstiklal Derneği'nin başkanlığını da sürdüren gazi Ahmet Kansız da "Kontrollü darbe
diyen, bu mücadeleyi, darbe girişimini bütün yönleriyle görmeyenlerin beyanlarını unutmadık" dedi.SON DAKİKA
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SABAH'A AÇIKLAMA YAPAN GAZILERIN TEPKILERI ŞÖYLE:

TEK HEDEFLERİ ERDOĞAN
Celal Almaz: CHP'nin FETÖ savunuculuğu yapmasını hayretle ve yılgınlıkla karşılıyoruz. Ama batıl
batıllığını yapıyor, ehl-i hak da hakikat için mücadele veriyor. Millet ittifakı, Cumhurbaşkanımızın
dediği gibi "beş benzemezler" dediği tablo. Cumhurbaşkanımızı yıkmak adına bir araya gelmiş
durumdalar. Cumhurbaşkanımıza olan düşmanlık mı onları bu aşamaya getirdi, yoksa üst akılları mı
bunlara vaatlerde bulundu? Nasıl bir motivasyonla, nasıl bir enerji ile bir araya gelebiliyorlar, Ben
Zeytin dalı Harekatı'nda gönüllü olarak Suriye sınırında görev yaptım. Başkanımız başka bir harekât
emri verirse gene görev için gönüllüyüm.

FETÖ ORGANİZASYONU
Kerim Eren: Kemal Kılıçdaroğlu'nun gelmesi ile CHP'nin kimliği değişti, CHP'ye de bir darbe yapıldı.
Muhalefet liderlik vasfı olmayan Genel Başkanını değiştirmek zorunda. Ben, CHP, HDP, İyi Parti
birleşmesinde harç görevini FETÖ'nün yaptığını düşünüyorum. Cumhurbaşkanımız dünya çapında bir

HDP'li isimler seçime CHP listelerinden giriyor!
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lider. Dünyada onun gibi kararlı, sözünün eri bir lider yok. Başka ülkelerde aday olsa dili, dini fark
etmeden onu başa getirirler. Cumhurbaşkanımıza karşı da tıpkı iktidarı süresince bir karış toprağını
vermeyen Abdülhamit Han gibi anti propaganda yapılıyor. Abdülhamit'e nasıl saldırdılarsa şimdi de
Erdoğan'a aynı metot ile saldırıyorlar.

AÇIKLAMALARINI UNUTMADIK
Ahmet Kansız: Zamanında 15 Temmuz ile ilgili birtakım beyanlarda bulunanları unutmuş değiliz. 15
Temmuz'a kontrollü darbe diyen, bu mücadeleyi, darbe girişimini bütün yönleriyle görmeyenlerin
beyanlarını unutmadık. Yenikapı ruhunda Türkiye'de yeni bir dönem başladığını ve bu dönemin de
ülkenin, bağımsızlığı, birliği ve bölünmez bütünlüğü ile alakalı olduğu ile ilintili olduğunu ve buna
sahip çıkılması gerektiğini düşünüyoruz. Düşünce tarzımız ülkemiz bütünlüğü noktasında çok açık,
FETÖ, PKK ve ülkenin bağımsızlığı söz konusu ise tavrımız net. Devlet büyüklerimiz devletin beka
sorunu vardır diyorsa, biz buna katılıyoruz.

CHP/HDP/İyi Parti/Saadet Partisi ittifakına 31 Mart'ta Osmanlı tokadı!

https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/chphdpiyi-partisaadet-partisi-ittifakina-31-martta-osmanli-tokadi
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